
 

  

 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

шестого созыва 

(семидесятая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «23» сентября 2021 года                                 № 352 

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета 

депутатов Мирного от 17 декабря 2020 года № 294 «О бюджете 

городского округа Архангельской области 

«Мирный» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

 

Рассмотрев предложения администрации Мирного о внесении изменений и 

дополнений в бюджет городского округа Архангельской области «Мирный» на 

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь статьей 25 

Устава городского округа Архангельской области «Мирный», городской Совет 

депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного от 17 декабря 

2020 года № 294 «О бюджете городского округа Архангельской области 

«Мирный» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие 

изменения и дополнения: 

1.1. В абзаце втором пункта 1 цифры «1 827 248,0» заменить цифрами 

«1 792 205,3», в абзаце третьем пункта 1 цифры «1 880 322,5»  заменить цифрами 

«1 842 243,0», в абзаце четвертом пункта 1 цифры «53 074,5» заменить цифрами 

«50 037,7». 

1.2. В абзаце втором пункта 2 цифры «1 215 450,8» заменить цифрами 

«1 211 369,3», в абзаце третьем пункта 2 цифры «1 267 732,0»  заменить цифрами 

«1 263 650,5». 



2 
2. В пункте 13 решения цифры «1 253 485,0» заменить цифрами 

«1 214 945,6», цифры «599 739,6» заменить цифрами «595 658,1». 

3. В пункте 16 решения цифры «31 277,7» заменить цифрами «11 279,4». 

4. Внести изменения и дополнения в приложения: № 1 «Источники 

финансирования дефицита бюджета на 2021 год», № 2 Источники 

финансирования дефицита бюджета на плановый период 2022 и 2023 годов», 

№ 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета», № 5 

«Прогнозируемые доходы бюджета Мирного по группам классификации 

доходов бюджетов Российской Федерации на 2021 год», № 6 «Прогнозируемые 

доходы бюджета Мирного по группам классификации доходов бюджетов 

Российской Федерации на плановый период 2022 и 2023 годов», 

№ 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов на 2021 год», № 8 «Распределение 

бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов 

бюджетов на плановый период 2022 и 2023 годов»,  № 9 «Распределение 

бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям 

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 

группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год», 

№ 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, 

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 

плановый период 2022 и 2023 годов», № 11 «Ведомственная структура расходов 

бюджета на 2021 год», № 12 «Ведомственная структура расходов бюджета на 

плановый период 2022 и 2023 годов», № 13 «Распределение бюджетных 

ассигнований на реализацию муниципальных программ по группам видов 

расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год», № 15 «Распределение 

бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов 

на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального 

строительства муниципальной собственности в рамках муниципальных 

программ и непрограммных направлений деятельности на 2021 год», 

№ 20 «Распределение отдельных видов расходов бюджета городского округа 

Архангельской области «Мирный» на 2021 год в разрезе ведомственной 

структуры расходов» к решению, изложив их в редакции приложений к 

настоящему решению.  
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. председателя городского Совета 

Е.Н. Веретельникова 

Глава Мирного  

                                  Ю.Б. Сергеев 

 


